èo3^/SjOI-O
CÂMARA MUNICIPAL DE PIEfíAnF.

Pç. cel. João Rosa, 26, centro, Piedade, SP.
CEP 18170-000 —tel.fax.{15) 3244-1377/2933 —e-mall camara@ppnet,com.br

PORTARIA N' 03/2010.

DÉCIO ALVES VIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, EXONERA, apartir de 1° de março de 2010,
a servidora EDILAINE DE OLIVEIRA COUTINHO, portadora do RG n"

27.109.963-X-SSP/SP e do CPF n" 277.190.018-18, do cargo em comissão de
Auxiliar Datilografo, em virtude da extinção do referido cargo por força da Lei
Municipal n® 4086, de26 de fevereiro de2010.

Câmara Municipal de Piedade, T de março de 2010.

es Vieira

dentjB C.M.P.

Registrata ep^Ijcada na data supra,

Jussar?^a^ Gónçalves
Secr. Administrativa.